
í7

kc rnov
Č. smlouvy objednatele:

i  ̂ i

č. smlouvy zhotovitele:

„Provádění výměny měřičů RTN, SV a TUV v bytových domech města Krnov"
uzavřená ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/ 2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů

1. Město Krnov

se sídlem Městský úřad Krnov, Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov 

IČO: 002 96 139

DIČ: CZ 002 96 139

Oprávněná osoba:

Kontaktní osoby: 234

271

239

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Profil zadavatele:  https: / / zakazky.krnov.cz

na straně objednatele

2. PROFI THERM CZ s.r.o.

se sídlem Strašická 1397, 102 00 Praha Host ivař

IČO: 28422406

DIČ: CZ28422406

Jednající:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

Telefon, e-mail:  .cz

na straně zhotovitele

I.

Pream bule

1. Smluvní st rany shodně prohlašují, že ident if ikační údaje uvedené ve smlouvě jsou v souladu 

s právní skutečnost í v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených 

údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně. Smluvní st rany prohlašují, že osoby 

podepisuj ící sm louvu jsou k tom uto úkonu oprávněny.

2. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu t rvání závazku bude m ít  účinnou poj istnou smlouvu pro 

případ způsobení škody v souvislost i s výkonem předmětu této smlouvy s poj istnou částkou 

minimálně ve výši 1.000.000,00 Kč. Poj istnou smlouvu je zhotovitel povinen kdykoliv objednateli 

na jeho požádání předložit  k nahlédnut í. Poj istná smlouva tvoří přílohu č. 2 této sm louvy 

a nedílnou součást  této smlouvy.

1|S t r a n k a

osobní údaje

osobní údaje

https://zakazky.krnov.cz


kc rnov
li.

Předm ět  sm louvy

1. Zhotovitel se zavazuje provádět  pro objednatele v bytech, prostorách sloužících pro podnikání a v 

ostatních prostorách v nemovitostech v majetku města Krnova instalatérské práce, vým ěny 

měřičů RTN, SV a TUV.

2. Předm ětem  p lněn í dle této sm louvy je:

Výměna stávaj ících vodoměrů s modulem na studenou a teplou vodu,

doplnění nových vodoměrů na studenou vodu s modulem nebo bez něj (specif ikováno 

v příloze č. 1 ke SoD),

stavební práce souvisej ící s instalací nových vodoměrů, 

osazení rozdělovačů topných nákladů (RTN), 

dem ontáž a likvidace stávajících měřičů, 

zaj ištění úklidu po provedených pracích,

zaj ištění úklidu a likvidace suti a ostatního odpadu vzniklého při provádění díla.

3. Zhotovitel oznám í a dohodne s nájemníky term ín výměny/ montáže m ěřidel v bytech m inim álně 

10 dnů před zahájením práce. Vlastní výměnu a/ nebo doplnění všech měřidel v bytě provede 

zhotovitel v jednom  termínu. Současně provede i nezbytnou administ raci (zápis původních a 

nových stavů, podpis nájemníka, vyúčtování).

4. Seznam objektů pro vým ěnu stávaj ících vodom ěrů a rozdělovačů topných nákladů je uveden 

v příloze č. 1 k této SoD.

III.

Doba p lnění díla

1. Smluvní strany sjednávají pro zahájení a dokončení díla takto:

Term ín zahájení díla:  ihned po podpisu sm louvy o dílo

Term ín ukončení díla:  do 19.12. 2023

IV.

Cena díla

1. Cena za řádně provedené a předané dílo specif ikované v čl. II. této smlouvy je sjednána dohodou 

smluvních stran ve výší:

cena celkem bez DPH 350 200,00 Kč

15% DPH 52 530,00 Kč

CENA CELKEM VČETNĚ 15% DPH 402 730,00Kč

slovy: čtyřistadvat isícsedm set t ř icetkorunčeských

Tato sm luvní cena zahrnuje všechny náklady souvisej ící se zhotovením díla.

2. Ke sjednané sm luvní ceně se připočítává procentní sazba daně z přidané hodnoty dle platného 

zákona o dani z přidané hodnoty, platná v době vyúčtování ceny provedených prací. V případě, že 

dojde v průběhu realizace předmětu smlouvy ke změnám sazeb DPH, zhotovitel tuto skutečnost  

zohlední při fakturaci. Změnu sazby DPH není t řeba upravovat  smluvním dodatkem k t é t o  

smlouvě o dílo.

3. Cena sjednaná dle odst. 1 tohoto článku je stanovena jako nejvýše přípustná, překročitelná pouze 

za podm ínek odsouhlasených oběma sm luvním i st ranami. Nárok na zaplacení více prací vzniká 

zhotoviteli pouze za předpokladu, že na jej ich provedení bude mezi sm luvním i st ranami uzavřen 

dodatek ke sm louvě.

4. Cena byla zhotovitelem  stanovena na základě cenových nabídek uvedených v příloze č. 2 ke SoD

2|S t r á n k a



5.

kt rnov
Veškeré náklady na dodávku m ed ií nu tných  k p rováděn í d íla (např.:  elek t r ická energ ie, v o d a)  se 

zho tov it e l zavazuje obstarat  na svůj  náklad a na své nebezpečí, p ř ičem ž náklady na t at o  veškerá 

m edia jsou  zah rnu t y  v ceně díla ve sm yslu t o h o t o  článku.

V.

Pla t eb n í p od m ín ky

1. Sm luvn í st rany sjednávaj í, že úhrada ceny  díla bude usku tečňována m ěsíčně p ost u p n ě dle 

rozsahu posky t n u t éh o d ílčího p ln ěn í zh o tov it e le  p ro ob jednatele. Dílčím  p lněn ím  se r o zu m í 

rozsah a cena sku tečn ě p rovedených  prací a dodávek u sku tečněných  zh o tov it e lem  v b ěžn ém  

m ěsíci a zj ištěných  k posledn ím u  dn i kalen dářn íh o m ěsíce a t en t o  den je dnem  zd an it e ln éh o  

p lnění. Faktu ry se budou vystavovat  na základě p rovedených  p rací d le soup isu  t ěch to  p rací 

odsou h lasen éh o sm lu vn ím i st ranam i. Soupis prací bude p rováděn  sou h rn n ě vždy za p ráce 

sku tečně p roveden é za up lynu lý  kalen dářn í m ěsíc. Zh o tov it el nejpozděj i do t ř í (3) ka len d ářn ích  

dnů od skon čen í kalen dářn íh o  m ěsíce zašle ob jednateli soup is t ěch to  p rací st ím ,  že ob jed n at e l 

nebo t ech n ický  d ozor  stavby t en t o  soup is schválí s p ř ipo jen ím  podp isu  ve lhů tě do sed m i (7) 

kalendářn ích  dn í od j eh o  p ř ij e t í nebo v t éže lh ů tě v rát í t en t o  soup is s výh radam i. Od sou h lasen ím  

a podp isem  soupisu  p roveden ých  prací a zj išť ovacího p ro toko lu  vzn iká zh o tov it e li p rávo u p la t n it  

vůči ob jed n at eli nárok na úhradu ceny d ílčíh o  p ln ěn í daňovým  dok ladem  (dále jen  „ fak tu ra" ) .  

Zh o tov it el se zavazu je n ejpozděj i do patnáct i (15) kalendářn ích  dnů od data u sku t ečn ěn í 

zd an it e ln éh o  p ln ěn í vystav it  a d oru čit  daňový dok lad  ob jednateli.  Faktu ra m usí m ít  n á ležit ost i 

daň ovéh o dok ladu  pod le p lat n éh o zákona o DPH.

2. Sp latnost  řádné fak t u ry  se sjednává na dobu 30 dnů ode dne j e j íh o  d oručen í ob jed n at eli.  

Faktura pod léhá režim u p řen esen í daňové p ov in nost i d le § 92 zákona o dan i z p ř idané h o d n o t y  

zho tov it e l na fak t u ře uvede t ex t  „ Daň odvede zákazník" . Krom ě n áležit ost í st an oven ých  

právn ím i p ředp isy  je zh o to v it e l pov inen  uvést  ve f ak t u ře i t y t o  údaje:

a) číslo  sm lou vy  a datum  jej íh o  uzavření,

b) p řed m ět  sm louvy, j eh o  p řesnou  specif ikaci ve slovn ím  vy jád řen í (nestačí odkaz na číslo  

sm louvy) ,

c) ob ch od n í f irm u  nebo název, síd lo  nebo m ísto podn ikán í, IČO a DIČ zho tov it e le,

d) název, síd lo, IČO a DIČ ob jednat ele,  označen í ú tvaru  ob jednatele, k terý  akci likv idu je ( od b o r  

veřejných  zakázek) ,

e) číslo  a datu m  vyst aven í faktu ry,

f) lhů tu  sp lat n ost i fak tu ry ,

g) přesný název pro jek tu ,

h) p ř íloh ou  fak t u ry  m usí být  soup is sku tečně p roveden ých  prací podepsan ý ob jednatelem  n eb o  

t ech n ickým  dozorem  stavby, včetn ě m ěsíčn íh o zj išť ovacího p ro toko lu ,  ozn ačen í banky a číslo  

účtu, na k terý  m u sí bý t  zap laceno,

i) ozn ačen í osoby, k t erá fak tu ru  vyh o t ov ila,  včetn ě j ej ího podp isu  a kon t ak tn íh o  t elefon u ,

3. Platby budou p roved en y  b ezh otovostn ě. Zh o t ov it e li nebude poskytována záloha na p ožadovan é 

práce.

4. Ob jednate l je op rávn ěn  p rovád ět  kon t ro lu  p rováděných  p rací po celou  dobu  p rováděn í díla 

kdykoli fyzickou  kon t ro lou  na staven išt i p rováděnou  op rávn ěn ým i zástupci ob jed n at e le 

i kon t ro lou  st aveb n íh o  či m at er iá lovéh o  deníku . Zh ot ov it e l je pov inen  p roved en í t akové kon t ro ly  

nejen u m ožn it ,  ale t aké posky t n ou t  k ní veškerou  pot řebn ou  součinnost .

5. Zh o tov it el j e p ov in en  d o ru čit  fak tu ru  vždy osobn ě na podatelnu  ob jed n at ele nebo d op o ru čen ě 

p rost řed n ict v ím  d ržit e le  pošt ovn í licence.

6. V p ř ípadě, že zh o t o v it e l fak t u rou  bude požadovat  úhradu prací nebo dodávek, k t eré n eproved l,  

vyúčtu je ch ybn ě cenu  d ílčíh o  p ln ěn í nebo fak tu ra nebude obsah ovat  něk terou  zákonnou  nebo 

sm lou vou  p ožad ovan ou  náležit ost ,  je ob jednat el op rávněn  vadnou fak t u ru  před u p lyn u t ím  lh ů t y  

sp lat n ost i v rá t it  zh o t o v it e li bez j e j íh o  zap lacen í k p roved en í opravy. Ve v rácené fak t u ře vyznačí 

ob jed n at el důvod  v rácen í. Zh o t ov it e l p rovede opravu  vystaven ím  nové faktu ry.

3|S t r á n k a



kt rrs®w
7. Vrát í- li objednatel vadnou fakturu z oprávněných důvodů dle předchozího odstavce zhotovit eli,  

přestává běžet původní lhůta splatnost i k úhradě dílčího plnění. Celá lhůta splatnost í běží opět  

ode dne doručení opravené faktury.

8. Pro účely této smlouvy se má za to, že dnem zaplacení je den odepsání příslušné částky z účtu 

sm luvní strany, která provádí platbu -  plní svojí povinnost  zaplat it .

9. Objednatel je oprávněn pozdržet  úhradu dílčího plnění v případě, že zhotovitel bezdůvodně 

nebo neoprávněně v rozporu s touto smlouvou přeruší práce na provádění díla nebo dílo 

provádí v rozporu s ustanoveními této sm louvy nebo písemnými pokyny objednatele.

VI.
Předání a převzet í díla

1. Zhotovitel splní svou povinnost  provést  dílo jeho řádným zhotovením a předáním ob jednateli 

v m ístě provádění díla a v term ínu pro provedení díla.

2. Za dokončené se považuje dílo, pokud bude předvedena způsobilost i díla sloužit  svému účelu. 

Objednatel tak nemá právo odm ítnout  převzet í díla pro ojedinělé drobné vady, které sam y 

o sobě ani ve spojení s j iným i nebrání užívání stavby funkčně nebo estet icky, ani jej í užívání 

podstatným způsobem neomezují.

3. O přej ímacím  řízení jsou objednatel a zhotovitel povinni sepsat a podepsat  protokol, v j ehož 

závěru objednatel prohlásí, zda dílo přij ímá nebo nepřij ímá, a pokud ne, z jakých důvodů. 

V případě předání a převzetí Díla s vadami a nedodělky (s výhradami ve smyslu §2605 Obč. zák.) 

bude součástí tohoto protokolu soupis těchto vad a nedodělků s uvedením lhůty pro jej ich  

odst ranění. Zhotovitel se zavazuje vyrozumět  objednatele o ukončení díla a př ipravenost i 

k provedení přej ímacího řízení zápisem ve stavebním deníku ve lhůtě 5 dnů před datem  

přej ím acího řízení. V případě, že se objednatel nedostaví k řádně oznámenému přej ím acím u 

řízení, má se za to, že dílo bylo předáno okamžikem, kdy byl zhotovitel přípraven k předání díla 

objednateli a objednatel se k přej ímacímu řízení nedostavil.

4. V případě převzet í díla s vadami a nedodělky se Zhotovitel zavazuje tyto vady a nedodělky 

odst ranit  nejpozděj í ve lhůtě dvacet i (20) kalendářních dní od předání a převzet í Díla, nebude- lí 

v protokolu dle odst. 3 tohoto článku dohodnuta kratší lhůta, a v téže lhůtě prokázat  objednateli 

takové odst ranění vad a nedodělků na základě dodatečné přejímky, ohledně které bude sepsán 

dodatek k protokolu o předání a převzet í díla uvedeného v odst. 3 tohoto článku smlouvy.

5. O předání díla nebo jeho částí bude sepsán zápis, který sepíše zhotovitel a bude obsahovat :

a) označení díla,

b) označení objednatele a zhotovitele díla,

c) číslo a datum uzavření smlouvy o dílo, včetně čísel a dat  uzavření jej ích dodatků,

d) datum zahájení a dokončení prací na zhotovovaném díle,

e) prohlášení objednatele, že dílo přej ímá nebo nepřej ímá s odůvodněním,

f) datum a místo sepsání zápisu,

g) jm éna a podpisy zástupců objednatele a zhotovitele,

h)  seznam převzaté dokumentace,

í) soupis nákladů od zahájení po dokončení díla nebo jeho části,

j) datum ukončení záruky na dílo,

6. Zhotovitel zároveň při přej ímacím řízení předá objednateli doklady o řádném provedení díla dle 

technických norem a předpisů, provedených zkouškách, atestech a dokum entaci podle této 

smlouvy, včetně prohlášení o shodě (3x v t ištěné podobě).

7. Zhotovitel a objednatel jsou dále oprávnění uvést v zápise cokoliv, co budou považovat  za nutné.

8. V případě, že objednatel dokončené dílo nepřevezme, uvede v zápise důvod jeho nepřevzet í. Po 

odst ranění nedostatků, pro které objednatel odm ít l předmět smlouvy převzít , se opakuje 

přej ím ací řízení v nezbytně nutném rozsahu. Z opakované přej ímky sepíší sm luvní st rany dodatek 

k předm ětném u protokolu z předání a převzet í díla, v němž objednatel prohlásí, že předm ět  

sm louvy nebo jeho dohodnutou část od zhotovitele přejímá.

9. Pokud se sm luvní st rany nedohodnou ani v opakovaném přej ímacím řízení na oprávněnost i čí 

neoprávněnost í nepřevzet í předmětu smlouvy ve lhůtě 5 pracovních dnů od zahájení

4|S t r á n k a



kccrnov
opětovného předávacího řízení, bude vzniklý spor předán k rozhodnut í příslušnému soudu. 

Pravomocné rozhodnut í soudu je pro obě sm luvní strany závazné.

10. Zástupci smluvních stran, kteří jsou zmocněni k přej ím ání a předávání předmětu sm louvy jsou 

uvedeni v této smlouvě.

VI I .

Způsob provádění díla

1. Zhotovitel je povinen na převzatém staveništ i udržovat  pořádek a čistotu, sám a na svůj náklad 

zaj ist it  v souladu s právními předpisy bezpečné uložení či likvidaci všech druhů odpadů vzn ik lých 

při provádění díla.

2. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost  a ochranu všech osob v prostoru staven iště 

a zabezpečí jej ich vybavení ochrannými pracovním i pomůckami.

3. Zj ist í- li zhotovitel při provádění díla skryté překážky bránící řádnému provedení díla, je povinen 

to bez odkladu oznám it  objednateli a navrhnout  mu další postup.

4. Zhotovitel je povinen bez odkladu upozornit  objednatele na případnou nevhodnost  jeho pokynů 

či nevhodnost  realizace vyžadovaných prací či navrhovaných postupů.

5. Zhotovitel je povinen zaj ist it  a f inancovat  veškeré poddodavatelské práce a nese za ně 

odpovědnost , jako by je prováděl sám.

6. Zhotovitel je oprávněn změnit  poddodavatele, prost řednictvím  kterého zhotovitel prokazoval 

v zadávacím řízení kvalif ikaci pouze ve výj imečných případech s písemným souhlasem  

objednatele. Nový poddodavatel musí splňovat  kvalif ikaci m inimálně v rozsahu, v jakém byla 

prokázána v zadávacím řízení.

7. Sm luvní st rany se dohodly, že změna j iných osob (poddodavatelů)  může být provedena pouze po 

předchozím  písemném souhlasu objednatele formou dodatku ke sm louvě o dílo. 

Poddodavatelské schéma s uvedením všech poddodavatelů, kteří se budou podílet  na realizaci 

díla, t voří přílohu č. 4 této smlouvy.

Vlil.

Záruka za dílo, odpovědnost  za vady

1. Dílo má vady, jest liže jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě, příslušným  

právním předpisům, normám nebo j iné dokum entaci vztahující se k provedení díla, popř. pokud 

neum ožňuje užívání, k němuž bylo určeno a zhotoveno.

2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v průběhu výstavby, za kolaudační vady a za vady, které 

se projeví v záruční době. Za vady díla, které se projeví po záruční době, odpovídá jen tehdy, 

jest liže byly prokazatelně způsobeny porušením jeho povinností.

3. Záruční lhůta díla je dohodnuta v délce 24 měsíců na všechny práce a dodávky s výj imkou zařízení 

a předmětů, na které dodavatel poskytuje delší záruku.

4. Záruční doba začíná plynout  po předání díla bez vad a nedodělků.

5. Zhotovitel je povinen neprodleně po obdržení reklamace písemně oznám it  objednateli, zda 

reklamaci uznává, jakou lhůtu navrhuje k odst ranění vad nebo z jakých důvodů reklam aci 

neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatele uznává.

6. Zhotovitel je povinen nastoupit  dle podm ínek této smlouvy k odst ranění reklamované vady a to 

i v případě, že reklamaci neuznává. Náklady na odst ranění reklamované vady nese zhotovitel i ve 

sporných případech až do rozhodnut í soudu.

7. Zhotovitel je povinen započít  s odst raněním  vady do 3 kalendářních dní ode dne doručení 

písem ného oznám ení o vadě, pokud se sm luvní st rany nedohodnou j inak. V případě havárie 

započne s odst raněním  vady do 24 hodin ode dne oznám ení objednatelem, pokud se sm luvní 

st rany nedohodnou j inak. V případě nesplnění povinnost i zhotovitele započít  s odst raněním  

uplatněné vady v term ínu stanoveném v předchozích dvou větách tohoto odstavce, je objednatel 

oprávněn odst ranit  vady na náklady zhotovitele u j iné odborné firmy. Zhotovitel je povinen vadu 

odst ranit  nejpozděj i do 5 pracovních dnů po započet í prací, pokud se smluvní st rany nedohodnou 

j inak. Pro term íny odst raňování vad dle tohoto ustanovení jsou sm luvní st rany povinny 

respektovat  technologické lhůty a klimat ické podm ínky pro provádění prací.

5|S t r á n k a



kc rn@¥
8. Provedenou opravu uplatněné vady zhotovitel objednateli předá písemným zápisem.

9. Reklamaci lze uplatnit  nejpozděj i do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná 

objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

IX.

Sm luvní pokuty

1. Zhotovitel je povinen zaplat it  objednateli sm luvní pokutu ve výši ve výši 0,05 % z ceny díla včetně 

DPH, za každý i započatý den prodlení se splněním  term ínu dokončení a předáním díla bez vad 

a nedodělků a nedodělků. Za předání díla se pro účel tohoto smluvního ujednání považuje den 

podpisu protokolu podle článku VI. bodu 3. t éto smlouvy.

2. V případě prodlení s vyklizením a vyčištěním staveniště se zhotovitel zavazuje uhradit  sm luvní 

pokutu ve výši 500,00 Kč, za každý i započatý den prodlení zhotovitele.

3. V případě nedodržení termínu k odst ranění vad uvedených v zápise o předání a převzet í díla 

v dohodnutém  term ínu, je zhotovitel povinen zaplat it  objednateli sm luvní pokutu ve výši 500,00 

Kč za každý i započatý den prodlení a každou neodstraněnou vadu.

4. V případě nedodržení termínu k odst ranění vady, která se projevila v záruční době, je zhotovitel 

povinen zaplat it  objednateli sm luvní pokutu ve výši 1.000,00 Kč za každý i započatý den prodlen í 

a každou neodstraněnou vadu.

5. V případě nedodržení stanoveného term ínu nástupu na odst ranění vad v záruční době je 

zhotovitel povinen zaplat it  objednateli sm luvní pokutu ve výši 1.000,00 Kč za vadu a den 

prodlení.

6. V případě, že závazek provést  dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezaniká nárok 

objednatele na sm luvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinnost i.

7. Zánik závazku pozdním plněním neznamená zánik nároku na sm luvní pokutu za prodlen í 

s plněním .

8. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplat í povinná strana nezávisle na zavinění a na tom , 

zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

9. Vznikne-li Objednateli porušením povinnost i Zhotovitele zaj ištěné sm luvní pokutou dle této 

sm louvy škoda, zavazuje se Zhotovitel uhradit  Objednateli tuto škodu v plné výši vedle sm luvní 

pokuty, a to i pokud tato škoda převyšuje sjednanou sm luvní pokutu. Zhotovitel je povinen spln it  

povinnost i zaj ištěné smluvní pokutou i po jej ím  zaplacení. Smluvní pokuta dle této sm louvy bude 

vyúčtována samostatnou fakturou a započtena s pohledávkami Zhotovitele, bude-li t oto 

započtení možné.

X.

Závěrečná u jednání

1. Tato sm louva nabývá platnost i a účinnost i dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde 

druhé sm luvní straně, pokud zákon č. 340/ 2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnost i některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru sm luv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 

předpisů, nestanoví j inak. V takovém případě nabývá smlouva účinnost i uveřejněním  v regist ru 

smluv. Smluvní st rany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost  uveřejnění v 

registru sm luv ve smyslu zákona č. 340/ 2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnost i některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru sm luv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 

předpisů, provede uveřejnění v souladu se zákonem objednatel.

2. Smluvní st rany vylučuj í ve vztahu k pohledávkám vzniklým z této smlouvy aplikaci § 1987 odst. 2 

Občanského zákoníku a souhlasí s t ím, že i nej istá a/ nebo neurčitá pohledávka je způsobilá 

k započtení.

3. Tato sm louva představuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které 

st rany m ěly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost  této smlouvy. 

Žádný projev sm luvních stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření 

této sm louvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá 

žádný závazek žádné ze smluvních stran.

6|S t r á n k a



fa rnov
4. Odpověď  strany této smlouvy, která podle § 1740 odst. 3 Občanského zákoníku obsahuje 

dodatek nebo odchylku oprot i nabídce, není přijet ím nabídky na uzavření této smlouvy, ani když 

podstatně nem ění podmínky nabídky.

5. Zhotovitel na sebe přebírá podle § 1765 Občanského zákoníku riziko změny okolnost í.

6. Ukáže-li se některé z ustanovení t éto smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady na 

ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle § 576 Občanského zákoníku. Pro případ, že k terékoliv  

ustanovení této sm louvy se stane neúčinným nebo neplatným, sm luvní strany se zavazuj í bez 

zbytečných odkladů nahradit  takové ustanovení novým.

7. Smluvní strany vylučuj í aplikaci následuj ících ustanovení Občanského zákoníku na tu to sm louvu:  

§557, §1740 odst. 2, §1743 a § 1805 odst. 2 Občanského zákoníku.

8. Změnit  nebo dopln it  tuto smlouvu mohou sm luvní strany, jen v případě, že t ím nebudou 

porušeny podm ínky zadání veřejné zakázky a zákona č. 134/ 2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, a to pouze formou písemných dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně 

prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněným i zástupci sm luvních stran.

9. Smluvní vztah lze ukončit  písemnou dohodou.

10. V případě zániku závazku před řádným splněním díla, je zhotovitel povinen ihned předat  

objednateli nedokončené dílo včetně věcí, které opatř il a které jsou součást í díla, nebo 

dokum entace a věcí, které k provedení díla od objednatele obdržel, příp. které získal při 

provádění díla, a uhradit  objednateli případně vzniklou škodu. Objednatel je povinen uhradit  

zhotoviteli cenu věcí, které opatřil a které se staly součástí díla. Smluvní st rany uzavřou dohodu, 

ve které upraví vzájemná práva a povinnost i.

11. Zhotovitel ani objednatel nemohou bez vzájemného souhlasu postoupit  svá práva a povinnost i 

plynoucí ze sm louvy t řet í osobě.

12. Zhotovitel je povinen spolupůsobit  při výkonu f inanční kont roly podle ustanovení § 2 písm. e) 

zákona č. 320/ 2001 Sb., o f inanční kont role ve veřejné správě a o změně některých zákonů, 

v platném  znění.

13. Smluvní st rany souhlasí, že tato smlouva může být zveřejněna na webových stránkách Města 

Krnova (w w w .krnov.cz). s výj imkou osobních údajů fyzických osob uvedených v této smlouvě.

14. Smluvní st rany berou na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v registru sm luv podle zákona 

č. 340/ 2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnost i některých smluv, uveřejňování těchto sm luv 

a o registru sm luv (zákon o registru smluv).

15. Smluvní st rany berou na vědomí, že jsou povinny označit  údaje ve smlouvě, které jsou chráněny 

zvláštním i zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, apod.) a nemohou být 

poskytnuty, a to šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za souhlas 

s jej ich uveřejněním a za souhlas subjektu údajů.

16. Osoby podepisuj ící tuto smlouvu svými podpisy stvrzuj í platnost  svých jednatelských oprávnění.

17. Smluvní st rany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečet ly a že byla 

uzavřena po vzájemném projednání podle jej ich pravé a svobodné vůle určitě, vážně 

a srozum itelně, nikoliv v t ísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly o celém 

jej ím obsahu, což stvrzuj í svými podpisy.

18. Tato Smlouva je vyhotovena v elekt ronické podobě, přičemž obě smluvní st rany obdrží jej í 

elekt ronický originál opatřený elekt ronickým i podpisy. V případě, že tato smlouva z jakéhokoli 

důvodu nebude vyhotovena v elekt ronické podobě, bude vyhotovena ve dvou stejnopisech s 

platnost í originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

K uzavření této sm louvy dala souhlas Rada města Krnova usnesením č. 980/ 23/ RM/ 2023 ze dne

02.10.2023.

Nedílnou součást í t éto smlouvy jsou následuj ící přílohy:

1. Příloha č. 1 - jednot livé cenové nabídky

2. Doklad o poj ištění odpovědnost i z provozní činnost i zhotovitele

7|S í r á n k a

http://www.krnov.cz


V Krnově dne
2  4 - 10-  2023

V Krnově dne

kc rnov

J 3 .  /ft> - 2 J 2 - 5

Za objednatele:

Ing. Tomáš I- 

starosta města

Za zhotovitele:

/  /O p i
í

• Bc. Ja'^m

O b last n í .ti
Rev o lu čn í 
79^  01 Krn
IČ: 28422'I Ot 
O.«'- r.

:z
©

I: 733 182 339
w vvvj j iof itherm .cz 

e-m.- iil: l im r u ď o i . i r o l i i i i í ín n .C i

J
8|S t r á n k a

osobní údaje
osobní údaje



nabídka č. 46 / 2023

CENOVÁ NABÍ DKA - VÝMĚNA

RTN

Tato cenová nabídka platí do 31.12.2023 

(uvedené ceny jsou bez DPH; s montáží 21%  - NP) Mú Krnov

objekt: Opavská 51

e-mail:

tel.:

Krnov

Kalkulace nákladů na dodávku a montáž RTN, odečet  a rozúčtování nákladů  
___________________ na ÚT, TUV a SV mezi konečné spotřebitele_____________

Vizuální způsob odečtu z displeje
DODÁVKA A MONTÁŽ DVOUČI DLOVÉHO

ELEKTRONI CKÉHO ROZDĚLOVAČE TOPNÝCH NÁKLADŮ ( RTN )

SI EMENS WHE 502-D1
•  bezúdržbový provoz  

^  •  vývoj  aktuá ln í spot řeby

•  hygienick y nezávadný

•  dlouhá životnost  RTN - 10 let

•  program ovat e lný ( vyhodnocovací součin it e le , zúčt ovací období, období spánku -  le t ní období bez m ěření)

•  uchování odečtu předešlé ho období ce lé  následu j ící období

•  d igit á ln í disple j  za ručuje  k om fort  a přesnost  odečt u  spot řeby uživate lem

TYP RTN cena /  ks 1 záruční doba
pozáruční

servis

SI EM EN S W H E 5 0 2 - D1 !16 lZ6  po celou dobu rožúčtoviní - rrax.10 lei zajištěn

S IEM EN S

Dálkový  způsob odečtu bez vstupu do bvtu
DODÁVKA A MONTÁŽ DVOUČI DLOVÉHO

RADIOVÉHO ELEKTRONI CKÉHO ROZDĚLOVAČE TOPNÝCH NÁKLADŮ f RTN )

QUNDI S caloric 5,5 w alk-by
•  bezúdržbový provoz

•  vývoj  aktuá ln í spot řeby

•  hygienick y nezávadný

•  dlouhá život nost  RTN - 10 let

•  program ovat e lný ( vyhodnocovací součin it e le , zúčt ovací období, období spánku -  le t ní období bez m ěření)

•  uchován í odečtu předešlé ho období ce lé  následu j ící období

•  digit á ln í displej  pro vizuá ln í k ont rolu , e lek t ron ick á  plom ba, k om unikace  8 6 8  M Hz

Q ^ \ 3 N D i¡S' V

T Y P  R TN cena / ks záruční doba
pozáruční

servis

QUN D I S ca lor ic 5 .5  w alk- bj po celou dobu roiúčtováni * max.10 let zajištěn

Ceník odečítací a rozúčtovací služby

POPI S SLUŽBY cena /  ks

Za ložen í da t a bá ze  m ěřide l v rozúčt ovacím  program u - RTN, vodom ě rů  *

-

Ode če t  a rozúčt ová n í e lek t ron ick ého RTN vizual, vče t ně  f iná ln ích  t isků

Ode če t  a rozúčt ová n í e lek t ron ick ého RTN rádio, vče t ně  f iná ln ích  t isků

Ode če t  a rozúčt ová n í KM T - vče t ně  f iná lních t isků

Odečet  a rozúčt ová n í byt ového vodom ě ru  vizual, včet ně  f iná ln ích  t isků

Odečet  a rozúčt ová n í byt ového vodom ěru  rádio, vče t n ě  f iná ln ích  t isků

Zm ěna  v da t a bá zi uživa t e lů, vč. vyhot oven í rozúčt ování druhého uživa t e le

Zm ěna  v da t a bá zi m ěřidel

Pošt ovní a t e le k om unik a čn í popla t ek  /  FJ

D at ový výst up  z rozúčt ová n í v e lek t ron ické  podobě

M eziodeče t  RTN nebo vodom ě ru  ( bez dopravy )

D opra vné  na se rv isn í zásah -  dle  skutečnost i /  km

* pouze první rok

osobní údaje

osobní údaje

obchodní tajemství

obchodní tajemství



Položkový rozpočet pro objekt: Opavská 51

DODÁVKA A MONTÁŽ DVOUČI DLOVÉHO ELEKTRONI CKÉHO 
RADI OVÉHO ROZDĚLOVAČE QUNDI S caloric 5.5 walk-by

počet radiátorĎ v 

objektu
cena /  ks

cena celkem za 

objekt bez DPH 15%
cena celkem za objekt 

s DPH 15%

RTN QUNDI S caloric 5.5 walk-by

| 15 244 Kč | 18 445 Kč

Demontáž stávajích RTN

celkem :

Radiový odečet a rozúčtování RTN a bytových vodoměrů, včetně tisku - celkem za objekt:

e le k t r o n ick é ,  r a d io v é

počet 
bytových 

vodoměrů v 
objektu

cena

rozúčtování 
1 ks bytového 

vodoměru

počet radiátorů v 
objektu

cena

rozúčtování lks 
radiátoru 

/ radiového el. 

RTN /

Poštovní a 
telekomunikač 
ní poplatek /  

FJ

cena celkem za 

objekt bez DPH 
21%

cena celkem za 
objekt s DPH 21%

ce lk e m : 0 1 791 Kč

Výhoda elektronického radiového přístroje - není nutný vstup do bytu při odečtu, vzhledem k ověřovacím periodám bytových 

vodoměrů, tj. 5 let studená a 5 let teplá voda je dobré sjednotit čas výměn přístrojů s vodoměry a osadit též radiově odečitatelné 
vodoměry, jejichž živodnost je 10 le t , tudíž 2 výměnné periody vodoměrů.

V Krnově 22.5.2023 Bc.
m

j á

síd lo:  PRO FI T H ERM  CZ  s.r.o. 

člen  EKO EN ERGO SV A Z U  ČR

H
19

IC: 28422406, DIC: CZ28422406 www.profitherm.cz
6

obchodní tajemství

obchodní tajemství

osobní údaje

osobní údaje

http://www.profitherm.cz


nabídka č. 47 / 2023

CENOVÁ NABÍ DKA - VÝMĚNA

RTN

Tato cenová nabídka platí do 31.12.2023 

(uvedené ceny jsou bez DPH; s montáží 21% - NP ) Mú Krnov

objekt; H lavní nám ěst í 1 - 4

e-mail:

tel.:

Krnov

Kalkulace nákladů na dodávku a m ontáž RTN, odečet  a rozúčtování nákladů  
___________________ na ÚT, TUV a SV mezi konečné spot řebitele_____________

Vizuální způsob odečtu z displeje
DODÁVKA A MONTÁŽ DVOUČI DLOVÉHO

ELEKTRONI CKÉHO ROZDĚLOVAČE TOPNÝCH NÁKLADŮ ( RTN )

SI EMENS WHE 502-D1
•  bezúdržbový provoz

•  vývoj  aktuá ln í spot řeby

•  hygienick y nezávadný

•  dlouhá životnost  RTN -  10 let

TYP RTN cena / ks záruční doba
pozáruční

servis

SI EM EN S W HE 5 0 2 - D 1 n e lz e p o  c e lo u  d o b u  r o zú č t o v á n í * m a x .1 0  le t zajištěn

S IEM EN S

•  progra m ova t e lný ( vyhodnocovací součin it e le , zúčt ovací období, období spánku -  le t ní obdob í bez m ěření)

•  uchován í odečtu předešlého období celé  následu j ící období

•  d ig it á ln í disple j  za ruču j e  k om fort  a přesnost  odečt u  spot řeby uživate lem

Q^ JFUDiS
Dálkový způsob odečtu bez vstupu do bvtu
DODÁVKA A MONTÁŽ DVOUČI DLOVÉHO

RADI OVÉHO ELEKTRONI CKÉHO ROZDĚLOVAČE TOPNÝCH NÁKLADŮ ( RTN )

QUNDI S caloric 5,5 w alk-by
•  bezúdržbový provoz

•  vývoj  aktuá lní spot ře by

•  hygienick y nezávadný

•  dlouhá životnost  RTN - 10 let

•  progra m ova t e lný ( vyhodnocovací součin it e le , zúčt ovací období, období spánku -  le t ní období bez m ěření)

•  uchován í odečtu předešlé ho období celé  n ásledu j ící období

•  d igit á ln í disple j  pro vizuá ln í kont rolu , e lek t ron ick á  plom ba, kom unikace  8 6 8  MHz

TYP RTN cena / ks záruční doba
pozáruční

servis

QU N D I S ca lor ic 5 .5  w alk - by p o  œ lo u  d o b u  r o zú č t o v á n í - m a x .1 0  le t zajištěn

Ceník odečítací a rozúčtovací služby

POPI S SLUŽBY cena /  ks

Za ložen í da t a bá ze  m ěřide l v rozúčt ovacím  program u - RTN, vodom ě rů  *

Ode če t  a rozúčt ová n í e lek t ron ick ého RTN vizual, včet ně  f iná ln ích  t isků

Odečet  a rozúčt ová n í e lek t ron ick ého RTN rádio, včet ně  f iná ln ích  t isků

Ode če t  a rozúčt ová n í KM T -  vče t ně  f iná ln ích  t isků

Ode če t  a rozúčt ová n í byt ového vodom ěru  vizual, včet ně  f iná ln ích  t isků

Ode če t  a rozúčt ová n í byt ového vodom ě ru  rádio, vče t ně  f iná ln ích  t isků

Zm ěna  v da t a bá zi uživa t e lů , vč. vyhot oven í rozúčt ování druhého uživa t e le

Zm ěna  v da t a bá zi m ěřidel

Pošt ovní a t e lek om unik a čn í popla t ek  /  FJ

D at ový výst up z  rozúčt ová n í v e lek t ron ick é  podobě

M eziodeče t  RTN nebo vodom ěru  ( bez dopravy )

D opra vné  na se rv isn í zásah -  d le  skut ečnost i /  km

* pouze první rok

osobní údaje

osobní údaje

obchodní tajemství

obchodní tajemství



Položkový rozpočet pro objekt: Hlavní náměstí 1 - 4

DODÁVKA A MONTÁŽ DVOUČI DLOVÉHO ELEKTRONI CKÉHO 
RADI OVÉHO ROZDĚLOVAČE QUNDI S caloric 5.5 walk-by

počet radiatorfl v
, . ,. 1 cena /  ks 

objektu

cena celkem za 

objekt bez DPH 15%
cena celkem za objekt 

s DPH 15%

RTN QUNDI S caloric 5.5 walk-by
Demontáž stávajích RTN

celkem: 34 196 Kč 4 1 3 7 7  Kč

Radiový odečet a rozúčtování RTN a bytových vodoměrů, včetně tisku - celkem za objekt:

elektronické, radiové

počet 
bytových 

vodoměrů v 
objektu

cena

rozúčtování 

1 ks bytového 
vodoměru

počet radiátorů v 

objektu

cena

rozúčtování lks 
radiátoru 

/ radiového el. 

RTN /

Poštovní a 

telekomunikač 

ní poplatek / 
FJ

cena celkem za 

objekt bez DPH 

21%

cena celkem za 

objekt s DPH 21%

celkem: 0 4 0 17  Kč

Výhoda elektronického radiového přístroje - není nutný vstup do bytu při odečtu, vzhledem k ověřovacím periodám bytových 
vodoměrů, tj. 5 let studená a 5 let teplá voda je dobré sjednotit čas výměn přístrojů s vodoměry a osadit též radiově odečitatelné 

vodoměry, jejichž živodnost je 10 le t , tudíž 2 výměnné periody vodoměrů.

j m ě p *

V Krnově 14 .9 .2023  Bc. . rá

m

r7
í9

síd lo:  PR O F I T H E R M C Z s . r o .

člen EKOENERGOSVAZU ČR

IČ: 28422406. DIČ: CZ28422406 www.profitherm.cz
6

obchodní tajemství

obchodní tajemství

osobní údaje

osobní údaje

http://www.profitherm.cz


nabídka č. 48 / 2023

CENOVÁ NABÍ DKA - VÝMĚNA

RTN

Tato cenová nabídka platí do 31.12.2023 

(uvedené ceny jsou bez DPH; s montáží 15%) Mú Krnov

objekt: SPC K /  50

e-mail:

tel.:

Kalkulace nákladů na dodávku a montáž RTN, odečet  a rozúčtování nákladů  
___________________ na ÚT, TUV a SV mezi konečné spotřebitele_____________

Vizuální způsob odečtu z displeje
DODÁVKA A MONTÁŽ DVOUČI PLOVÉHO

ELEKTRONI CKÉHO ROZDĚLOVAČE TOPNÝCH NÁKLADŮ ( RTN )

SI EMENS WHE 502-D1
•  bezúdržbový provoz  

^  •  vývoj  ak t uá ln í spot řeby

•  hygienick y nezávadný

•  dlouhá životnost  RTN - 10 let

•  program ovat e lný ( vyhodnocovací součin it e le , zúčt ovací období, období spánku -  le t ní období bez m ěření)

•  uchování odečtu předešlé ho období ce lé  následu j ící období

•  d igit á ln í disple j  za ručuj e  k om for t  a přesnost  odečt u  spot řeby uživate lem

TYP RTN cena / ks záruční doba
pozáruční

servis

SI EM EN S W H E 5 0 2 - D1 n e lz e p o  ce lo u  d o b u  r o i  ú č t o v a n í - m a x .1 0  le i zajištěn

S IEM EN S

Dálkový způsob odečtu bez vstupu do bvtu
DODÁVKA A MONTÁŽ DVOUČI PLOVÉHO

RADI OVÉHO ELEKTRONI CKÉHO ROZDĚLOVAČE TOPNÝCH NÁKLADŮ f RTN )

QUNDI S caloric 5 , 5  w alk-by
•  bezúdržbový provoz  

® •  vývoj  aktuá lní spot řeby
TYP RTN cena / ks záruční doba

pozáruční

servis

•  hygienick y nezávadný QUN D I S ca lor ic 5 .5  w alk - by > oelou dobu roiúčtováni • m a x .  10 le i zajištěn

•  dlouhá životnost  RTN - 10  let

•  program ovat e lný ( vyhodnocova cí součin it e le , zúčt ovací období, období spánku -  le tní období bez m ěření)

•  uchování odečtu předešlé ho období ce lé  následu j ící období

•  d igit á ln í disple j  pro vizuá ln í kont rolu , e lek t ron ick á  plom ba, kom unikace  8 6 8  MHz

Ceník odečítací a rozúčtovací služby

POPI S SLUŽBY cena /  ks

Za lože n í da t a bá ze  m ěřide l v  rozúčtovacím  program u - RTN, vodom ěrů  *

O de če t  a rozúčt ová n í e lek t ron ick ého RTN vizual, včet ně  f iná ln ích  t isků

Ode če t  a rozúčt ová n í e lek t ron ick ého RTN rádio, včet ně  f iná lních t isků

O de če t  a rozúčt ová n í KM T - vče t ně  f iná ln ích  t isků

Ode če t  a rozúčt ová n í byt ového vodom ě ru  vizua l, včet ně  f iná ln ích  t isků

O de če t  a rozúčt ová n í byt ového vodom ě ru  rádio, vče t n ě  f iná ln ích  t isků

Zm ě na  v da t a bá zi uživa t e lů, vč. vyhot oven í rozúčt ování druhého uživa t e le

Zm ě na  v da t a bá zi m ěřidel

Pošt ovn í a t e le k om unik a čn í popla t ek  /  FJ

D at ový výst up z rozúčt ová ní v e lek t ron ick é  podobě

M eziodeče t  RTN nebo vodom ěru  ( bez dopravy )

D opra vné  na se rv isn í zásah -  dle skut ečnost i /  km

* pouze první rok

osobní údaje

osobní údaje

obchodní tajemství

obchodní tajemství



Položkový rozpočet pro objekt: SPC K /  50

DODÁVKA A MONTÁŽ DVOUČI DLOVÉHO ELEKTRONI CKÉHO 
RADI OVÉHO ROZDĚLOVAČE QUNDI S caloric 5.5 walk-by

počet radiátorů v 
objektu

cena /  ks
cena celkem za 

objekt bez DPH 15%
cena celkem za objekt 

s DPH 15%

RTN QUNDI S caloric 5.5 walk-by
Demontáž stávajích RTN

celkem : 77 044  Kč | 88 601  Kč

Radiový odečet a rozúčtování RTN a bytových vodoměrů, včetně tisku * celkem za objekt:

e le k t r o n ick é ,  r a d io v é

počet 
bytových 

vodoměrů v 
objektu

cena

rozúčtování 

1 ks bytového 

vodoměru

počet radiátorů v 
objektu

cena

rozúčtování lks 

radiátoru 
/ radiového el. 

RTN/

Poštovní a 
telekomunikač 

ní poplatek /
FJ

cena celkem za 

objekt bez DPH 
21%

cena celkem za 

objekt s DPH 21%

ce lk e m : 0 9 051 Kč

Výhoda elektronického radiového přístroje - není nutný vstup do bytu při odečtu, vzhledem k ověřovacím periodám bytových 

vodoměrů, tj. 5 let studená a 5 let teplá voda je dobré sjednotit čas výměn přístrojů s vodoměry a osadit též radiově odečitatelné 
vodoměry, jejichž živodnost je 10 le t , tudíž 2 výměnné periody vodoměrů.

V Krnově 22.5.2023

n

>77

39

síd lo:  PR O F I T H E R M C Z s . r o .

člen EKOENERGOSVAZU ČR

IC: 28422406, DIČ: CZ2B422406 www.profitherm.cz
46

obchodní tajemství

obchodní tajemství

osobní údaje

osobní údaje

http://www.profitherm.cz


nabídka č. 49 / 2023

CENOVÁ NABÍ DKA - VÝMĚNA

RTN

Tato cenová nabídka platí do 31.12.2023 

(uvedené ceny jsou bez DPH; s montáží 15%) Mú Krnov

objekt: SPC L /  52

e-mail:

tel.:

Krnov

Ka lkulace nákladů na dodávku a montáž RTN, odečet  a rozúčtování nákladů  
___________________ na ÚT, TUV a SV mezi konečné spotřebitele_____________

Vizuální způsob odečtu z displeje
DODÁVKA A MONTÁŽ DVOUČI DLOVÉHO

ELEKTRONI CKÉHO ROZDĚLOVAČE TOPNÝCH NÁKLADŮ ( RTN )

SI EMENS WHE 502-D1
•  bezúdržbový provoz

•  vývoj  aktuá ln í spot řeby

•  hygienick y nezávadný

•  dlouhá životnost  RTN - 10 let

T Y P  R TN cena / ks záruční doba
pozáruční

servis

SI EM EN S W HE 5 0 2 - D 1 n e lz e p o  ce lo u  d o b u  r o zú č t o v á n í - m a x .1 0  le t zajištěn

SIEM EN S

•  program ovat e lný ( vyhodnocovací součin it e le , zúčt ovací období, období spánku -  le tní období bez m ěření)

•  uchování odečtu předešlé ho období celé  následu j ící období

•  digit á ln í disple j  zaručuj e  k om fort  a přesnost  odečt u  spot řeby uživate lem

Q^UNDiS
D á lk o v ý  způsob odečtu bez vstupu do bvtu
DODÁVKA A MONTÁŽ DVOUČI DLOVÉHO

RADI OVÉHO ELEKTRONI CKÉHO ROZDĚLOVAČE TOPNÝCH NÁKLADŮ ( RTN )

QUNDI S caloric 5,5 w alk-by
•  bezúdržbový provoz

•  vývoj  aktuá lní spot řeby

•  hygienick y nezávadný

•  dlouhá životnost  RTN - 10 let

•  program ovat e lný ( vyhodnocovací součin it e le , zúčt ovací období, období spánku -  letní období bez m ěření)

•  uchování odečtu předešlé ho období ce lé  následu j ící období

•  digit á ln í disple j  pro vizuá lní k ont rolu , e lek t ron ick á  plom ba, kom unikace  8 6 8  MHz

T Y P  R TN cena / ks záruční doba
pozáruční

servis

QUN D I S ca lor ic 5 .5  w alk - b p o  o e lo u  d o b u  r o zú č t o v á n í * m a x .1 0  le t zajištěn

Ceník odečítací a rozúčtovací služby

POPI S SLUŽBY cena /  ks

Za ložen í da t a bá ze  m ěřide l v  rozúčt ovacím  program u - RTN, vodom ě rů  *

Ode če t  a rozúčt ová n í e lek t ron ick ého RTN vízual, včet ně  f iná ln ích  t isků

Ode če t  a rozúčt ová n í e lek t ron ick ého RTN rádio, včet ně  f iná ln ích  t isků

Ode če t  a rozúčt ová n í KM T - vče t ně  f iná ln ích  t isků

Ode če t  a rozúčt ová n í byt ového vodom ěru vizua l, včet ně  f iná ln ích  t isků

Ode če t  a rozúčt ová n í byt ového vodom ěru  rádio, vče t ně  f iná ln ích  t isků  

Zm ěna  v da t abázi uživate lů, vč. vyhot oven í rozúčt ování druhého uživa t e le
-

Zm ěna  v da t a bá zi m ěřidel

Pošt ovn í a t e lek om unik a čn í popla t ek  /  FJ
D at ový výst up z rozúčt ová n í v  e lek t ron ické  podobě

M e ziode če t  RTN nebo vodom ěru  ( bez dopravy )

D opra vné  na se rv isn í zásah -  dle skut ečnost i /  km

* pouze první rok

osobní údaje

osobní údaje

obchodní tajemství

obchodní tajemství



nabídka č. 49 / 2023

CENOVÁ NABÍ DKA - VÝMĚNA
RTN

Položkový rozpočet pro objekt: SPC L /  52

DODÁVKA A MONTÁŽ DVOUČI DLOVÉHO ELEKTRONI CKÉHO 
RADI OVÉHO ROZDĚLOVAČE QUNDI S caloric 5.5 walk-by

počet radiátorfi v 

objektu
cena /  ks

cena celkem za 

objekt bez DPH 15%
cena celkem za objekt 

s DPH 15%

RTN QUNDI S caloric 5.5 walk-by
Demontáž stávajích RTN

celkem : 77 044 Kč 88 601 Kč

Radiový odečet a rozúčtování RTN a bytových vodoměrů, včetně tisku - celkem za objekt:

e le k t r o n ick é ,  r a d io v é

počet 
bytových 

vodoměrů v 
objektu

cena

rozúčtování 

1 ks bytového 
vodoměru

počet radiátorů v 
objektu

cena

rozúčtování lks 

radiátoru 

/ radiového el. 
RTN /

Poštovní a 
telekomunikač 

ní poplatek / 
FJ

cena celkem za 

objekt bez DPH 
21%

cena celkem za 
objekt s DPH 21%

ce lk e m : 0 9 051 Kč

Výhoda elektronického radiového přístroje - není nutný vstup do bytu při odečtu, vzhledem k ověřovacím periodám bytových 

vodoměrů, tj. 5 let studená a 5 let teplá voda je dobré sjednotit čas výměn přístrojů s vodoměry a osadit též radiově odečitatelné 
vodoměry, jejichž živodnost je 10 le t , tudíž 2 výměnné periody vodoměrů.

V Krnově 22.5.2023 Bc,

síd lo:  PR O F I T H E R M C Z s . r o .

člen EKOENERGOSVAZU ČR

577
339

IČ: 28422406, DIČ: CZ28422406 www.profitherm.c2
746

obchodní tajemství

obchodní tajemství

osobní údaje

osobní údaje

http://www.profitherm.c2


nabídka č. 48 / 2023

CEN OVÁ N ABÍ D KA - VÝM ĚN A 

RTN

Tato cenová nabídka platí do 31.12.2023 

(uvedené ceny jsou bez DPH; s montáží 21% - NP ) Mú Krnov

objekt: Poloklin ika Krnov,N á m .H rdinů

e-mail:

tel.:

Krnov

Kalkulace nákladů na dodávku a m ontáž RTN, odečet  a rozúčtování nákladů  
___________________ na ÚT, TUV a SV mezi konečné spotřebitele________________

Vizuální způsob odečtu z displeje J
DODÁVKA A MONTÁŽ DVOUČI PLOVÉHO C jj £ ¡y]  £  - 5 §

ELEKTRONI CKÉHO ROZDĚLOVAČE TOPNÝCH NÁKLADŮ ( RTN )

SI EMENS WHE 502-D1
•  bezúdržbový provoz  

o vývoj  aktuáln í spot řeby

•  hygienicky nezávadný

•  dlouhá životnost  RTN - 10 let

T Y P  R TN cena / ks záruční doba
pozáruční

servis

SI EM EN S W H E 5 0 2 - D1 n e lz e p o  ce lo u  d o b u  r o zú č t o v á n í - m a x . 10 le t zajištěn

•  program ovat e lný ( vyhodnocovací součin it e le , zúčt ovací období, období spánku -  le tní období bez m ěření)

•  uchování odečtu předešlé ho období ce lé  následu j ící období

•  digitá ln í disple j  zaručuj e  k om for t  a přesnost  odečt u  spot řeby uživate lem

Dálkový způsob odečtu bez vstupu do bvtu
DODÁVKA A MONTÁŽ DVOUČI PLOVÉHO

RADI OVÉHO ELEKTRONI CKÉHO ROZDĚLOVAČE TOPNÝCH NÁKLADŮ f RTN )

QUNDI S caloric 5,5 w alk-by
•  bezúdržbový provoz

•  vývoj  aktuální spot řeby

•  hygienicky nezávadný

•  dlouhá životnost  RTN - 10  let

•  program ovat e lný ( vyhodnocova cí součin it e le , zúčt ovací období, období spánku -  le tní období bez m ěření)

•  uchování odečtu předešlé ho ob dob í ce lé  následu j ící období

•  d igit á ln í disple j  pro vizuá ln í kont rolu , e lek t ron ická  plom ba, kom unikace  8 6 8  M Hz

T Y P  RTN cena / ks záruční doba
pozáruční

servis

QU N D I S ca lor ic 5 .5  w alk - b p o  c e lo u  d o b u  r o iú č t o v á n í - m a x .1 0  le t zajištěn

Ceník odečítací a rozúčtovací služby

POPI S SLUŽBY cena /  ks

Za lože n í da t a bá ze  m ěřide l v  rozúčtovacím  program u - RTN, vodom ěrů *

Ode če t  a rozúčt ová n í e lek t ron ického RTN vizual, vče t ně  f iná ln ích  t isků

Ode če t  a rozúčt ová n í e lek t ron ického RTN rádio, včet ně  f iná lních t isků

Ode če t  a rozúčt ová n í KM T - včet ně  f iná ln ích  t isků

Ode če t  a rozúčt ová n í byt ového vodom ě ru  vizua l, vče t ně  f iná ln ích  t isků

Ode če t  a rozúčt ová n í byt ového vodom ěru  rádio, vče t n ě  f iná ln ích  t isků

Zm ě na  v da t a bá zi uživate lů, vč. vyhot oven í rozúčt ová ní druhého uživa t e le

Zm ě na  v da t a bá zi m ěřidel

Pošt ovn í a t e lek om unik a čn í popla tek  /  FJ

D a t ový výst up  z rozúčt ová ní v e lek t ron ick é  podobě

M e ziode če t  RTN nebo vodom ěru ( bez dopravy )

D opra vné  na se rv isn í zásah -  dle skut ečnost i /  km

* pouze první rok

osobní údaje

osobní údaje

obchodní tajemství

obchodní tajemství



Položkový rozpočet pro objekt: Poloklinika Krnov,Nám.Hrdinů

DODÁVKA A MONTÁŽ DVOUČI DLOVÉHO ELEKTRONI CKÉHO 
RADI OVÉHO ROZDĚLOVAČE QUNDI S caloric 5.5 walk-by

počet radiátorů v 

objektu
1 cena celkem za I cena celkem za objekt 

cena/  s l obj ekt bez DPH 15% 1 s DPH 15%

RTN QUNDI S caloric 5.5 walk-by
Demontáž stávajích RTN

celkem: 146 672 Kč | 177 473 Kč

Radiový odečet a rozúčtování RTN a bytových vodoměrů, včetně tisku - celkem za objekt:

elektronické, radiové

počet 
bytových 

vodoměrů v 
objektu

cena

rozúčtování 
1 ks bytového 

vodoměru

počet radiátorů v 
objektu

cena

rozúčtování lks 
radiátoru 

/ radiového el. 
RTN /

Poštovní a 
telekomunikač 
ní poplatek / 

FJ

cena celkem za 

objekt bez DPH 
21%

cena celkem za 
objekt s DPH 21%

celkem: 0 17 230  Kč

Výhoda elektronického radiového přístroje - není nutný vstup do bytu při odečtu, vzhledem k ověřovacím periodám bytových 
vodoměrů, tj. 5 let studená a 5 let teplá voda je dobré sjednotit čas výměn přístrojů s vodoměry a osadit též radiově odečitatelné 
vodoměry, jejichž živodnost je 10 le t , tudíž 2 výměnné periody vodoměrů.

V Krnově 22 .5 .2023 Bc.
r

/ á

sídlo:  PRO FI T H ERM  CZ  s.r .o. 

člen  EKO EN ERGO SV A Z U  ČR

577
339

IC: 28422406, DIC: CZ28422406 www.profitherm.cz
M6

obchodní tajemství

obchodní tajemství

osobní údaje

osobní údaje

http://www.profitherm.cz


V i en n a  In s u r a n c e  G r o u p

Potvrzení o uzavření pojistné smlouvy č

Poj istn ík:  PROFI TH ERM  CZ s.r .o .

zastoupený: Ing.Radkem Šumovským, jednatelem

Adresa sídla: Strašnická 1397, č. or. 20, 102 00 Praha 10 - Hostivař, Česká republika 

IČ: 28422406

Poj ist it el:  K o o p e r a t i v a  p o j i š ť o v n a ,  a.  s . ,  V i  e n n a I n s u r a n c e  G r o u p

Adresa sídla: Templová 747, 110 01 Praha 1, Česká republika 
IČ: 47116617

Kryt í:  Poj istnik je pro účely této smlouvy zároveň pojištěným.

Rozsah poj ištěni:  Poj ištění odpovědnosti za škodu -  obecná odpovědnost a odpovědnost za 

škodu způsobenou vadou výrobku (dle VPP P -  100/05 -  Všeobecné poj istné podmínky pro 

poj ištěni majetku a odpovědnosti;  ZPP P -  600/05 -  ZvLáštni poj istné podminky pro poj ištění 

odpovědnosti za škodu a DPP P -  500/ 07 -  Dodatkové poj istné podmínky pro produkt TREND)

Poj ištění je sjednáno pro případ právním předpisem stanovené odpovědnosti poj ištěného za 

škodu vzniklou j inému v souvislost i s činnost í nebo vztahem pojištěného, které jsou uvedeny 

v poj istné smlouvě.

Lim it  poj istného plnění:  

Spoluúčast:

Počátek poj ištěni:

Konec poj ištěni 

Územní platnost:

20,000.000,- Kč 

5.000,- Kč 

15.10. 2008

Poj ist n á sm louva je sjednána na dobu neurčitou .

Česká repub lika

Dodatkové poj ištění "D", které se vztahuje na odpovědnost za škodu způsobenou na movité věci, kterou 
poj ištěný převzal za účelem provedení objednané činnost i.
Za cizí věci převzaté se pro účely tohoto poj ištění nepovažují motorová vozidla

Omezený lim it  plněni:  200.000.-  Kč

Spoluúčast: 2.500.- Kč

V Praze dne 5. června 2012
( '. IVA POJIŠŤOVNA A S  .

• N N A  INSURANCE GRO Uf'
ENTORa st hedn I Čechy
NAŽERTVACH2247/ 2< j  

1BO00 PRAHA n
,  9- Z

Pí

ředitel Agentury st řední Čechy
n y \  l

V " \

obchodní ředitel Agentury střední Čechy

osobní údaje

osobní údaje osobní údaje




